



ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Filial: CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 – UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL LEI Nº 723-68 - UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 – UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL LEI Nº 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 CEP: 17580-000 POMPÉIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

Of. 056/2021-CASNSF

Pompéia, 30 de junho de 2021.

A Sua Excelência a Senhora
Prefeita Isabel Cristina Escorce Januário
Prefeitura de Pompéia
17.580-000 - Pompéia - SP

Assunto: Encaminhamento da Prestação de contas mensal

Senhora Prefeita,

Encaminho a Vossa Excelência a prestação de contas referente à verba recebida no mês de maio de 2021 da Prefeitura de Pompéia de recursos ORIUNDOS DO FUNDO DO TESOIRO MUNICIPAL no valor de R\$ 447,84 (quatrocentos e quarenta e sete reais e oitenta e quatro centavos) referente ao repasse de verba a título de auxílio financeiro para aquisição de consumo.

Respeitosamente,

Ana Maria Hermenegildo da Silva

RG. 06874422-6

Diretora

Ana Maria Hermenegildo da Silva
CPF: 834.907.607-00



ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Filial: CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

CNPJ: 55.066.187/0002-07


UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 – UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL LEI Nº 723-68 - UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 – UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL LEI Nº 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 CEP: 17580-000 POMPÉIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com


PARECER DO CONSELHO FISCAL

O Centro de Assistência Social Nossa Senhora de Fátima, situado à Avenida Marechal Deodoro da Fonseca, nº. 350 na cidade de Pompéia Estado de São Paulo, CNPJ 55.066.187/0002-07, vem através dos Conselheiros comprovar e aprovar a Prestação de Contas do recurso ORIUNDO DO FUNDO DO TESOIRO MUNICIPAL recebido no mês de maio de 2021 no valor de R\$ 447,84 (quatrocentos e quarenta e sete reais e oitenta e quatro centavos).

Pompéia-SP, 30 de junho de 2021



MARIA ALVES TEIXEIRA
RG 4.115.370-4



MARCELO ANTÔNIO DE OLIVEIRA
RG nº 22.063.608-4



ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Filial: CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 – UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL LEI Nº 723-68 - UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 – UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL LEI Nº 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 CEP: 17580-000 POMPÉIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

ANEXO RP- 20 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS AUXÍLIOS / SUBVENÇÕES / CONTRIBUIÇÕES

ÓRGÃO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de Pompéia

TIPO DE CONCESSÃO: Termo Fomento

LEI AUTORIZADORA: Lei nº 2906 de 19/12/2019

OBJETO: Manutenção de custeio

EXERCÍCIO: maio de 2021

ENTIDADE BENEFICIÁRIA: Centro de Assistência Social Nossa Senhora de Fátima

CNPJ: 55066187000207

ENDEREÇO e CEP: Av. Marechal Deodoro da Fonseca, 350

RESPONSÁVEL(IS) PELA ENTIDADE: Ana Maria Hermenegildo da Silva

VALOR TOTAL RECEBIDO: 447,84

ORIGEM DOS RECURSOS(2): MUNICIPAL

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBLICOS RECEBIDOS			
VALORES PRE VISTOS – R\$	DOC. DE CRÉDITO Nº	DATA	VALORES REPASSADO S – R\$
447,84	135.216.502	07/05/2021	447,84
RECEITA COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS			0,00
TOTAL			447,84
RECURSOS PRÓPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE			0,00

O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiária

Centro de Assistência Social Nossa Senhora de Fátima

vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supra mencionado, na importância total de R\$ 447,84 (quatrocentos e quarenta e sete reais e oitenta e quatro centavos).



ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Filial: CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 – UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL LEI Nº 723-68 - UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 – UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL LEI Nº 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350 CEP: 17580-000 POMPÉIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS		
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA	PERÍODO DE REALIZAÇÃO	VALOR APLICADO R\$
Alimentação	Maio/2021	447,84
TOTAL DAS DESPESAS RECURSOS PÚBLICOS NÃO APLICADO		447,84
VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO CONCESSOR		0,00
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO SEGUINTE		0,00

RELAÇÃO DAS DESPESAS (4)				
DATA DO DOCUMENTO	ESPECIFICAÇÃO DO DOCUMENTO FISCAL (3)	CREDOR	NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE	VALOR (R\$)
26/05/2021	NF 000.267.991	Atacadão S.A.	Gêneros alimentícios	447,84
TOTAL				447,84

Declaramos, na qualidade de responsáveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Órgão Concessor.

Pompéia-SP, 30 de junho de 2021

DIRIGENTE:

Ana Maria Hermenegildo da Silva

RG. 06874422-6

Diretora

Ana Maria Hermenegildo da Silva
CPF: 834.907.607-00

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL:

Maria Alves Teixeira

RG nº 4.115.370-4

Marcelo Antônio de Oliveira

RG nº 22.063.608-4

Centro de Assistência Social Nossa Senhora De Fátima

Avenida Marechal Deodoro da Fonseca, 350

CEP 17580-000 – Fone (14) 3452-1139 - Pompéia – SP

CNPJ 55.066.187/0002-07

**Recebemos da PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPÉIA - PMP
a quantia de R\$ 447,84.**

**Referente ao Repasse de Recurso Público – Convênio PMP –
TESOURO – Maio.**

Para clareza firmo o presente.

Pompéia, 07 de Maio de 2021



DIRETORA

Ana Maria Hermenegildo da Silva
CPF: 834.907.607-00



ATACADÃO S.A.

RUA LUIZ GABALDI FILHO, 50
JARDIM RIVIERA, MARILIA-SP
Fone:(14) 3415-9400

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA



CHAVE DE ACESSO

3521 0575 3153 3301 4088 5500 1000 2679 9110 0540 2380

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.267.991
SÉRIE: 1
FOLHA 1 / 3

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135210580930314 26/05/2021 10:50:28

INSCRIÇÃO ESTADUAL
438160365118

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

75.315.333/0140-88

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RACÃO SOCIAL

ASSOCIAÇÃO FRAN.ALCANTARINA A.SOCIAL N.FANT: CENTRO D

CNPJ/CPF

55.066.187/0002-07

DATA DA EMISSÃO

26/05/2021

ENDEREÇO

RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 350

BAIRRO/DISTRITO

FLANDRIA

CEP

17580-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

26/05/2021

MUNICÍPIO

POMPEIA

FONE/FAX

(14) 3452-1139

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

10:52:20

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS
471,22

VALOR DO ICMS

71,54

BASE DE CÁLCULO DE ICMS SUBST.

0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.137,63

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.137,63

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

71

ESPÉCIE

DIVERSOS

MARCA

CUB: 0,297

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

148,473

PESO LÍQUIDO

145,545

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN. T. UN. C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
66492	RF.BROCOLIS NUTRIZ CONG. PCT 1 X 1 1,02KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,69	07108000	040	5102	PCT	2,000	8,30000	16,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1688	HF.TOMATE SALADA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,54	07020000	040	5102	KG9	4,098	4,99000	20,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1643	HF.BANANA NANICA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,08	08039000	040	5102	KG9	2,504	1,95000	4,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1643	HF.BANANA NANICA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,09	08039000	040	5102	KG9	2,526	1,95000	4,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1643	HF.BANANA NANICA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,93	08039000	040	5102	KG9	2,148	1,95000	4,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1516	HF.PEPINO JAPONES GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,16	07070000	040	5102	KG9	2,446	3,99000	9,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1643	HF.BANANA NANICA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,32	08039000	040	5102	KG9	3,044	1,95000	5,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11672	HF.LARANJA PERA GRANEL GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,86	08051000	040	5102	KG9	2,902	2,89000	8,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4080	AZEITE OLIVA COCINERO E.VIRGEM PET UND 1 X 1 500ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 6,05	15091000	060	5405	UND	2,000	15,85000	31,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14692	HF.CEBOLA ATACADAO GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,87	07031019	040	5102	KG9	2,116	3,99000	8,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9783	HF.MACA DIVERTIDA PCT 1 X 1 1KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,65	08081000	040	5102	PCT	2,000	3,69000	7,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10220	HF.ALHO CRISALHO CARTELA PCT 1 X 1 500G Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,23	07032090	020	5102	PCT	1,000	19,90000	19,90	7,73	1,39	0,00	15,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

0,00

VALOR DO ISSQN

0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

DEVEM SER VERIFICADAS AS DEMAIS PAGINAS DESTA NOTA

RESERVADO AO FISCO



RUA LUIZ GABALDI FILHO, 50
JARDIM RIVIERA, MARILIA-SP
Fone:(14) 3415-9400

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAIDA **1**
Nº 000.267.991
SÉRIE: 1
FOLHA 2 / 3

CHAVE DE ACESSO
3521 0575 3153 3301 4088 5500 1000 2679 9110 0540 2380

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VND CONSUMO
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 135210580930314 26/05/2021 10:50:28

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 438160365118
INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO:
CNPJ: 75.315.333/0140-88

CCM PROD./SERVIÇO	DESCRICO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN. T. UN. C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1920	HF.CENOURA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,00	07061000	040	5102	KG9	1,682 (22,20%) Fonte:IBPT	2,69000	4,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
59886	RF.QUEIJO MUSSARELA SOBERANO GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 19,11	04061010	000	5102	KG9	4,140 (16,20%) Fonte:IBPT	28,50000	117,99	117,99	21,24	0,00	18,00	0,00
1805	HF.LIMAO TAITI TROPICAL GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,59	08055000	040	5102	KG9	1,588 (22,20%) Fonte:IBPT	1,69000	2,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60269	MAION.QUERO PET UND 1 X 1 495G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,58	21039011	060	5405	UND	2,000 (11,20%) Fonte:IBPT	2,59000	5,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61343	MOLHO P/SALADA KISABOR PARMESAO UND 1 X 1 240ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,04	21039091	060	5405	UND	3,000 (11,20%) Fonte:IBPT	3,09000	9,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1497	HF.GENGIBRE GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,87	09101100	040	5102	KG9	0,412 (22,20%) Fonte:IBPT	9,49000	3,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55974	RF.QUEIJO MUSSARELA PRESIDENT GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 13,99	04061010	000	5102	KG9	3,030 (16,20%) Fonte:IBPT	28,50000	86,35	86,35	15,54	0,00	18,00	0,00
11440	RF.APRESUNTADO SEARA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,97	16024900	060	5405	KG9	3,354 (8,70%) Fonte:IBPT	13,60000	45,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12887	HF.BATATA LAVADA 10KG SCO 1 X 1 10KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 5,08	07019000	040	5102	SCO	1,000 (22,20%) Fonte:IBPT	22,90000	22,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35642	AZEITONA VERDE CAMPO BELO BALDE UND 1 X 1 2KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,52	20057000	000	5102	UND	1,000 (11,20%) Fonte:IBPT	22,50000	22,50	22,50	4,05	0,00	18,00	0,00
21825	HF.OVO BCO GD PVC BDJ 1 X 1 30UND Valor Aprox. Tributos: R\$ 3,11	04072100	040	5102	BDJ	2,000 (11,20%) Fonte:IBPT	13,90000	27,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
38710	RF.FILEZINHO SASSAMI SEARA CONG. PCT 1 X 1 6KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 10,21	02071400	000	5102	PCT	1,000 (16,20%) Fonte:IBPT	63,00000	63,00	63,00	3,47	0,00	5,50	0,00
47456	RF.MORTADELA BOLOGNA AURORA FAT. UND 1 X 1 200G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,67	16010000	060	5405	UND	2,000 (11,20%) Fonte:IBPT	2,99000	5,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55533	RF.QJO MUSSARELA FATIADO BURITIS GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,45	04061010	000	5102	KG9	0,214 (16,20%) Fonte:IBPT	41,90000	8,96	8,96	1,61	0,00	18,00	0,00
49796	RF.FILEZINHO SASSAMI C.VALE IQF UND 1 X 1 1KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 5,78	02071400	000	5102	UND	3,000 (16,20%) Fonte:IBPT	11,90000	35,70	35,70	1,96	0,00	5,50	0,00
25654	RF.LINGUICA CARNE SUINA NOBRE PCT 1 X 1 5KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 7,11	16010000	060	5405	PCT	1,000 (11,20%) Fonte:IBPT	63,50000	63,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60669	RF.PEIXE SARDINHA EVISC LAGE VITALM UND 1 X 1 800G Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,87	03035300	020	5102	UND	3,000 (11,20%) Fonte:IBPT	14,50000	43,50	16,91	3,04	0,00	18,00	0,00
59469	RF.LING.FINA C/PIM.SABOR BRAGANCA UND 1 X 1 600G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,71	16010000	060	5405	UND	1,000 (11,20%) Fonte:IBPT	15,30000	15,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
63303	RF.FILE PEIXE MERLUZA BOM PEIXE PCT 1 X 1 800G Valor Aprox. Tributos: R\$ 10,21	03047400	020	5102	PCT	2,000 (22,20%) Fonte:IBPT	22,90000	45,80	17,81	3,21	0,00	18,00	0,00
18558	RF.BACON DEF. SEARA GR 1 X 1 1G Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,51	02101900	000	5102	KG9	1,260 (8,70%) Fonte:IBPT	22,90000	28,85	28,85	5,19	0,00	18,00	0,00

CALCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00 BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00 VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
NR.PEDIDO:180079-1 A VISTA
-DINHEIRO-HORA: 10:49
88-FERNANDA CECCI RAMAZ
TOT.APROX.TRIBUTOS:R\$ 162,48 (14,28%) Fonte:IBPT
VLR TOT FATURA: 1137,63

RESERVADO AO FISCO

26 05 21



RUA LUIZ GABALDI FILHO, 50
JARDIM RIVIERA, MARILIA-SP
Fone:(14) 3415-9400

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.267.991
SÉRIE: 1
FOLHA 3 / 3

1



CHAVE DE ACESSO

3521 0575 3153 3301 4088 5500 1000 2679 9110 0540 2380

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VND CONSUMO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135210580930314 26/05/2021 10:50:28

INSCRIÇÃO ESTADUAL
438160365118

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

75.315.333/0140-88

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

QTD. UN. PROD./SERVIÇO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UN. T. UN. C	QTD. TRIB/ QTD. COM	VLR. UN. TRIB/ VLR. UN. COM	VLR. TOTAL	BC. ICMS/ BC. ICMS ST	VL ICMS/ VL ICMS ST	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
67689	RF.LINGUICA CALABRESA MARBA DEF. UND 1 X 1 2,5KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 4,02 (11,20%) Fonte:IBPT	16010000	060	5405	UND	1,000	35,90000	35,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4512	MARG.DELICIA C/SAL UND 1 X 1 1KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,62 (11,20%) Fonte:IBPT	15171000	060	5405	UND	3,000	7,79000	23,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41019	CALDO SAZON GALINHA UND 1 X 1 1100G Valor Aprox. Tributos: R\$ 1,57 (11,20%) Fonte:IBPT	21041019	000	5102	UND	1,000	13,99000	13,99	13,99	2,52	0,00	18,00	0,00
6930	MAC.ADRIA ARGOLA OVO PCT 1 X 1 500G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,38 (11,20%) Fonte:IBPT	19021100	020	5102	PCT	1,000	3,38000	3,38	1,77	0,24	0,00	13,30	0,00
55823	MAC.ADRIA GRAVATA OVO PCT 1 X 1 500G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,38 (11,20%) Fonte:IBPT	19021100	020	5102	PCT	1,000	3,39000	3,39	1,78	0,24	0,00	13,30	0,00
58668	MAC.ADRIA PADRE NOSSO OVO UND 1 X 1 500G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,38 (11,20%) Fonte:IBPT	19021100	020	5102	UND	1,000	3,38000	3,38	1,77	0,24	0,00	13,30	0,00
58667	MAC.ADRIA AVE MARIA OVO UND 1 X 1 500G Valor Aprox. Tributos: R\$ 0,38 (11,20%) Fonte:IBPT	19021100	020	5102	UND	1,000	3,38000	3,38	1,77	0,24	0,00	13,30	0,00
11300	OLEO SOJA SOYA PET CXA 1 X 20 900ML Valor Aprox. Tributos: R\$ 16,11 (11,20%) Fonte:IBPT	15079011	060	5405	FRC CXA	20,000	7,19050	143,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30706	ACUCAR CRISTAL SANTA ISABEL PCT 1 X 1 5KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 9,00 (11,20%) Fonte:IBPT	17019900	020	5102	PCT	6,000	13,39000	80,34	31,24	5,62	0,00	18,00	0,00
63534	FARINHA TRIGO FIDALGA TIPO 1 UND 1 X 1 1KG Valor Aprox. Tributos: R\$ 2,79 (11,20%) Fonte:IBPT	11010010	020	5102	UND	10,000	2,49000	24,90	13,10	1,74	0,00	13,30	0,00

LOCAL RETIRADA: CNPJ:75.315.333/0140-88

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	0,00	VALOR DO ISSQN	0,00
---------------------	--------------------------	------	--------------------------	------	----------------	------

DADOS ADICIONAIS

<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES NR.PEDIDO:180079-1 A VISTA -DINHEIRO-HORA: 10:49 89-FERNANDA CECCI RAMAZ TOT.APROX.TRIBUTOS:R\$ 162,48 (14,28%) Fonte:IBPT **VLR TOT FATURA: 1137,63**</p>	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------



ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA ALCANTARINA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Filial: CENTRO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL NOSSA SENHORA DE FÁTIMA

CNPJ: 55.066.187/0002-07

UTILIDADE PÚBLICA FEDERAL DECRETO DE 27 DE JANEIRO DE 1992 – UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL LEI Nº 723-68 - UTILIDADE PÚBLICA ESTADUAL DECRETO DE 13 DE JULHO DE 1970 – UTILIDADE PÚBLICA MUNICIPAL LEI Nº 691-A DE 28

AV. MARECHAL DEODORO DA FONSECA,350 CEP: 17580-000 POMPÉIA, SP - TEL: (14) 34521139 E-MAIL: insffatima@gmail.com

DECLARAÇÃO

O Centro de Assistência Social Nossa Senhora de Fátima vem por meio de sua diretora, Sra. Ana Maria Hermenegildo da Silva, declarar que a NF 000.267.991 – **atacadão S.A.** - foi usada na Prestação de Contas da contas do recurso do Fundo do Tesouro Municipal no valor de R\$ 447,84 e na Prestação do recurso de origem Estadual e Municipal no valor de R\$ 689,79.

Ainda que tenha sido usada uma única nota para duas prestações de contas, em cada prestação foi pago um valor.

Pompéia, 30 de junho de 2021

Ana Maria Hermenegildo da Silva

RG. 06874422-6

Diretora

Ana Maria Hermenegildo da Silva
CPF: 834.907.607-00



Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agência 328-X
 Conta corrente 40818-2 ASSOC FRANCISCANA A CEACA
 Período do extrato 05 / 2021

Lançamentos

Dt. balancete	Dt. movimento	Ag. origem	Lote	Histórico	Documento	Valor R\$	Saldo
30/04/2021		0000	00000	000 Saldo Anterior			0,00 C
06/05/2021		0328	99015	870 Transferência recebida	550.328.000.010.824	52,00 C	
				06/05 0328 10824-3 ASSOCIACAO FRA			
06/05/2021		0328	99015	870 Transferência recebida	550.328.000.106.002	4.552,16 C	
				06/05 0328 106002-3 FMAS PROT SOCI			
06/05/2021		0328	99015	470 Transferência enviada	550.328.000.010.824	2.276,08 D	
				06/05 0328 10824-3 ASSOCIACAO FRA			
06/05/2021		0000	13113	170 Tarifa Pacote de Serviços	871.260.904.772.569	52,00 D	2.276,08 C
				Cobrança referente a 05/05/2021			
07/05/2021		0000	14175	976 TED-Crédito em Conta	135.216.502	447,84 C	
				104 1205 44483444000109 P M POMPEIA FU			
07/05/2021		0328	99015	470 Transferência enviada	550.328.000.010.824	2.276,08 D	447,84 C
				07/05 0328 10824-3 ASSOCIACAO FRA			
28/05/2021		0328	99015	870 Transferência recebida	550.328.000.106.002	4.552,16 C	
				28/05 0328 106002-3 FMAS PROT SOCI			
28/05/2021		0328	99015	470 Transferência enviada	550.328.000.000.490	189,22 D	
				28/05 0328 490-1 JANAINA FERRAR			
28/05/2021		0328	99015	470 Transferência enviada	550.328.000.003.532	1.152,78 D	
				28/05 0328 3532-7 SUPERMERCADO P			
28/05/2021		0328	99015	470 Transferência enviada	550.328.000.010.824	1.381,92 D	2.276,08 C
				28/05 0328 10824-3 ASSOCIACAO FRA			
31/05/2021		0328	99015	470 Transferência enviada	550.328.000.010.824	2.276,08 D	
				31/05 0328 10824-3 ASSOCIACAO FRA			
31/05/2021		0000	00000	999 S A L D O			0,00 C

OBSERVAÇÕES:

Transação efetuada com sucesso por: JC539209 ANA MARIA H SILVA.